
т 
У К Р А ї Н А 

ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок третя позачергова сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «27» листопада 2025 року селище Дубове №1228 

Про затвердження Плану діяльності 
з підготовки проектів регуляторних 
актів Дубівської селищної ради на 2026 рік 

Відповідно до ст. 7, ст. 32 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», з метою забезпечення 
прозорості у сфері господарської діяльності в частині планування, підготовки 
проектів регуляторних актів, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сорок третя позачергова сесія Дубівської селищної 
ради восьмого скликання 

в и р і ш и л а : 
1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних 

актів Дубівської селищної ради (додається). 
2. Виконавчому комітету селищної ради забезпечити оприлюднення 

даного рішення на офіційному сайті ради в 10-денний термін з дня його 
прийняття. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника селищного голови Поліщука Р. О. 

Денис КАГАНЕЦЬ 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
рішенням сорок третьої позачергової 
сесії Дубівської селищної ради 
восьмого скликання 
від 27 листопада 2025 року №1228 

ПЛАН 
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Дубівської селищної ради 

на 2026 рік 
№/ 
з/п 

Назва проекту 
регуляторного акту 

Мета прийняття 
проекту регуляторного акту 

Термін 
підготовки 
проекту 
регуляторного 
акту 

Відповідальні 
за розробку 
проекту 
регуляторного 
акту 

1 2 3 4 5 

1. Про встановлення 
єдиного податку на 
території Дубівської 
селищної ради 

Відповідно до статті 7, пункту 
10.2 статті 10, пункту 12.3 статті 
12, статей 291-300 Податкового 
кодексу України, пункту 24 
статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні» 

II квартал 

2026 року 

Фінансовий відділ 

2. Про встановлення 
туристичного збору 
на території 
Дубівської селищної 
ради 

Відповідно до статті 7, пункту 
10.3 статті 10, пункту 12.3 статті 
12, статті 268 Податкового 
кодексу України, пункту 24 
статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні» 

II квартал 

2026 року 

Фінансовий 
відділ 

3. Про встановлення 
транспортного 
податку на території 
Дубівської селищної 
ради 

Відповідно до статті 7, пункту 
10.2 статті 10, пункту 12.3 статті 
12, статті 267 Податкового 
кодексу України, пункту 24 
статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні» 

II квартал 

2026 року 

Фінансовий відділ 

4. Про встановлення 
плати за землю на 
території Дубівської 
селищної ради 

Відповідно до статті 7, пункту 
10.2 статті 10, пункту 12.3 статті 
12, статей 269, 270, 271, 273, 274, 
277, 281-289 Податкового 
кодексу України, пункту 24 
статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні» 

II квартал 

2026 року 

Фінансовий відділ 



5. Про встановлення 
податку на нерухоме 
майно, відмінне від 
земельної ділянки, на 
території Дубівської 
селищної ради 

Відповідно до статті 7, пункту 
10.3 статті 10, пункту 12.3 статті 
12, статті 266 Податкового 
кодексу України, пункту 24 
статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні» 

II квартал 

2026 року 

Фінансовий відділ 

6. Про встановлення 
збору за місця для 
паркування 
транспортних засобів 
на території 
Дубівської селищної 
ради 

Відповідно до статті 7, пункту 
10.3 статті 10, пункту 12.3 статті 
12, статті 2681 Податкового 
кодексу України, пункту 24 
статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні» 

II квартал 

2026 року 

Фінансовий відділ 

7. Про встановлення 
ставки єдиного 
податку для 
платників єдиного 
податку першої 
групи 

Відповідно до статті 7, пункту 
10.2 статті 10, пункту 12.3 статті 
12, статей 291-300 Податкового 
кодексу України, пункту 24 
статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні» 

II квартал 

2026 року 

Фінансовий відділ 

8. Про встановлення 
ставки єдиного 
податку для 
платників єдиного 
податку другої групи 

Відповідно до статті 7, пункту 
10.2 статті 10, пункту 12.3 статті 
12, статей 291-300 Податкового 
кодексу України, пункту 24 
статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в 
Україні» 

II квартал 

2026 року 

Фінансовий відділ 

9. Про затвердження 
переліку і тарифів 
на платні медичні 
послуги в 
комунальних 
некомерційних 
підприємствах 
охорони здоров'я 
Дубівської 
селищної ради 

Дозволить вирішити проблему 
недофінансування 
комунальних некомерційних 
підприємств охорони здоров'я, 
що надають відповідні платні 
медичні послуги, розширить 
базу власних надходжень 

Протягом року Перший 
заступник 
селищного 

голови 
КНП 

«Дубівська 
лікарня» 

Дубівської 
селищної ради 


